PORTARIA Nº 1430
de 26 de maio de 2011

O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – DESIGNAR a servidora ISABEL CRISTINA DELLA COLETTA, Chefe de Divisão Técnico-Legislativa, para responder, no período de 02/06/2011 a 21/06/2011, pela função de Subdiretor Técnico-Administrativo, por motivo de férias da servidora Edna Del’Omo Franco.

II –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

 Publicada e Registrada na Secretaria da

     Câmara Municipal na mesma data.

A Subdiretora Técnico-Administrativa  da Câmara,

    SILMARA FERRARI DE BARROS